МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

М  О Т, d jQ iS № 3J>3

Об утверждении схем
расположения контейнерных
площадок для сбора и вывоза
твердых бытовых отходов на
территории г.Аргун

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:

1. Утвердить прилагаемые схемы расположения контейнерных
площадок и расположения контейнеров для сбора и вывоза твердых бытовых
отходов на территории г.Аргун.

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

Мэра Османова А.С.

Мэр И.В. Темирбаев

Утверждено
рас^ор^ш нием М з р а п ^ гу н

План-схема
расположения контейнерной

площадки к ж /д№ 111,10а, 109,121

ул. Г. Титова

Примечание:КП должна находится
на расстоянии не менее 25м. от жилого дома

- контейнерная площадка(кп)

Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов

План-схема

Утверждено
распоряжением Мэра г.Аргун

от Д Л . 05". /Э  № ЪЪЪ

расположения контейнерной
площадки кж/д№ 117,117а и 113 по ул.Шоссейная

Детсад

113

Примечание:КП должна находится
на расстоянии не менее 25м. от жилого дома

т  - контейнерная площадка(кп)

Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов

Утверждено
распоряжением Мэра г.Аргун
от J-̂ OS. 19 №  3.33

План-схема

- контейнерная площадка(кп)

Примечание:КП должна находится
на расстоянии не менее 25м. от жилого дома

Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов

План-схема
расположения контейнерной

площадки к ж/д№106 по ул.Гагарина

Утверждено
распоряжением Мэра г.Аргун
от oli. OS', / ,9  № 3 3 3

Примечание:КП должна находится
на расстоянии не менее 25м. от жилого дома Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов

План-схема

Утверждено
распоряжением Мэра г.Аргун
от о ? / ' ОТ, !3 № 3-33

расположения контейнерной
площадки к ж/д№119,131,133

Примечание: КП должна находится
на расстоянии не менее 25м. от жилого дома

Начальник ОАиГ А Р.В.Элиханов

Утверждено

гж ът $£эрт ун

План-схема
расположения контейнерной

площадки кж/д№95,2а,2б

Примечание:КП должна
находится на расстоянии не менее
25м. от жилого дома

)- контейнерная площадка(кл)

Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов

План-схема
расположения контейнерной
площадки к ж/д№ 1,2 ,3 ,4 ,5 ,67

Утверждено
распоряжением Мэра г.Аргун
O T c i/.D S '. \ Э  № 3 3 3

26

ж/д
3

ж/д
2

ж/д
1

ул. К. Маркса

4  ж/д

кп

5 ж/д

О
-О
О-л
03

ул.В.Комарова

14ж/д

мечеть

6  ж/д Горгаз

Примечание:КП должна
находится на расстоянии не менее
25м. от жилого дома

- контейнерная площадка(кп)

Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов

Утверждено
распоряжением Мэра г.Аргун
от d/jOS', / 9  № ,3-3.3

План-схема
расположения контейнерной

площадки к ж/д№8,9,10,11,12,13,14

ул.К.Маркса

Примечание:КП должна
находится на расстоянии не менее
25м. от жилого дома

- контейнерная площадка(кп)

Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов

План-схема
расположения контейнерной

площадки к ж /д№ 32,34,26

Утверяедено
распоряжением Мэра г.Аргун
от cHl.PS, /9  №3 3 3

Примечание: КП должна
находится на расстоянии не менее
25м. от жилого дома

- контейнерная площадка(кп)

Начальник ОАиГ К Р.В.Элиханов

Утверждено
распоряжением Мэра г.Аргун
от dl.OS', № 333__

План-схема
расположения контейнерной

площадки к ж/д№25а

Примечание:КП должна
находится на расстоянии не менее
25м. от жилого дома

контейнерная площадка(кп)

Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов

План-схема
расположения контейнерной

площадки к ж/д№4,5,6 по  ул.Г.Титова

Утверждено
распоряжением Мэра г.Аргун
от о?/, OS', (3 № 333

пи пп [=□ 1=3 =1 пи

ж/д№5

КП

Примечание:КП должна
находится на расстоянии не менее
25м. от жилого дома

- контейнерная площадка(кп)

Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов

Утверждено
распоряжением Мэра г.Аргун

План-схема 0Ty /.o r ,  /з  №_ззз_
расположения контейнерной
площадки кж/д№ 10г,10д

100.о

оSN

100.0

Примечание:КП должна
находится на расстоянии не менее
25м. от жилого дома

- контейнерная площадка(кп)

Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов

Утверждено
распоряжением Мэра г.Аргун
от e£f.OS, ЦЭ № 3 3  3

План-схема
расположения контейнерной площадки кж/д№ 113,115

Примечание:КП должна Щ )  ' контейнеРная площадка(кп)

находится на расстоянии не менее
25м. от жилого дома

Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов

План-схема
расположения контейнерной
площадки к ж/д№9,10,10а

Утверждено
распоряжением Мэра г.Аргун
от /9 № J 3 3 . _

Примечание:КП должна
находится на расстоянии не менее
25м. от жилого дома

- контейнерная ллощадка(кп)

Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов

План-схема
расположения контейнерной площадки кж/д№ 113,115

Утверждено
распоряжением Мэра г.Аргун
от o lh  №  N° 3 3 3

Примечание.кп должна Щ  ' контейнерная площаДка(кп)

находится на расстоянии не менее
25м. от жилого дома

Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов

План-схема
расположения контейнерной
площадки кж/д№9,10,10а

Утверждено
распоряжением Мэра г.Аргун
от / f o p .  /9 № 3 3 3 ,

Примечание:КП должна
находится на расстоянии не менее
25м. от жилого дома

- контейнерная площадка(кп)

Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов

Утверждено
распоряжением Мэра г.Аргун
от c3l,QS, W 3  № ЪЪЪ

План-схема
расположения контейнерной площадки

- площадка для сбора мусора

Примечание: КП должна находится на
расстоянии не менее 25м от жилого дома

Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов

ул.Карла М
аркса

Утверждено
распоряжением Мэра г.Аргун
от oU. OS', <VQf9 № 333

План-схема
расположения контейнерной площадки

| j - жилые дома Примечание: КП должна находится на
(ш) - жилые дома без номеров расстоянии не менее 25м от жилого дома

I 1-  мечеть и др. нежил.строения

Начальник ОАиГ /  i  Р.В.Элиханов

План-схема
расположения контейнерной

площадки кж/д№ 4,5,6 по  ул.Г.Титова

Утверждено
распоряжением Мэра г.Аргун
ОТ J  W s .  / 9  № . Ж

CDOi

OI
z
ct

©

Примечание:КП должна
находится на расстоянии не менее
25м. от жилого дома

- контейнерная площадка(кп)

Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов

План-схема
расположения контейнерной

площадки к ж/д№10г,10д,10б п0 ул.Гагарина

рас
от,

Утверждено
ением Мэра г.Ар
'S./9 №_"

ж/д №106

П рим ечание:КП  должна
находится на расстоянии не менее
25м. от жилого  дома

- контейнерная площадка(кп)

Начальник ОАиГ Р.В.Элиханов